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XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE 1707010B

Luogo Chianciano Terme  [Siena - Toscana]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - ALAGIA P. - BALLISTA G. - BARTOLINI L. - CASALINI B. - CIAMBRIELLO C. - LATTANZI G. - LAY A. - MARINELLO D. - OLIVO I. - PALAZZOTTO G. - SALTALIPPI P. - SFERA A. - STILLI G. - TRASCIATTI M. - ZERMIAN F. - MAIONE M. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 35

Sito Internet

Palma Maria

1Andolfatto Maria

2
Scagliarini Lara

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Palma Maria 8.0 ITA 47.0051.0039.5044.251937 1762 2113 9 7 2 0 5 3 2 0 4 4 0 0 0 0 2002

2 1 1N Andolfatto Maria 7.5 ITA 47.0051.0039.0041.001960 1742 2016 9 6 3 0 4 3 1 0 5 3 2 0 0 0 2001

3 4 1N Scagliarini Lara 6.5 ITA 44.0048.0036.5032.001838 1711 1878 9 6 1 2 5 4 1 0 4 2 0 2 0 0 2002

4 5 1N Albi Bachini Conti Silvia6.5 ITA 43.5044.5035.5027.251799 1647 1832 9 6 1 2 4 4 0 0 5 2 1 2 0 0 2001

5 7 1N Vecchione Anna Pia 6.0 ITA 46.0050.0038.0029.751775 1740 1885 9 5 2 2 4 2 0 2 5 3 2 0 0 0 2001

6 9 2N Gnata Ilaria 6.0 ITA 40.0043.5032.0027.001731 1552 1678 9 5 2 2 5 3 0 2 4 2 2 0 0 0 2002

7 6 2N Paparella Nicole Samantha5.5 ITA 51.0053.0043.0029.001790 1754 1854 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 2002

8 8 2N Manguerra Lyn Jane 5.5 ITA 46.0050.0038.0025.251768 1732 1813 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2001

9 3 1N Juretic Lejla 5.5 ITA 43.5047.0035.5025.251850 1667 1748 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 2001

10 15 3N Bosi Elettra 5.0 ITA 41.0044.0033.5020.251551 1549 1593 9 4 2 3 5 1 1 3 4 3 1 0 0 0 2002

11 26 NC Bianchini Beatrice 5.0 ITA 38.5042.0032.5020.751375 1531 1575 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 2001

12 21 3N Caneri Alice 5.0 ITA 37.0039.0030.5019.251455 1531 1600 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2002

13 27 3N Tortarolo Sabrina 5.0 ITA 38.0039.0031.5017.001372 1527 1588 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2001

14 16 2N Di Bartolo Chiara 5.0 ITA 32.5032.5026.5012.751523 1378 1379 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 1 0 2001

15 30 NC Medagli Carlotta 5.0 ITA 31.0032.0026.0014.501302 1493 1581 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2002

16 11 2N Verde Daniela 4.5 ITA 40.0040.0032.0014.001689 1600 1558 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 1 0 2001

17 19 3N Bossoni Alessandra 4.5 ITA 40.0041.5032.0015.751496 1548 1549 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 2001

18 13 2N Buzatu Alexandra 4.5 ITA 37.0040.5030.5019.001618 1511 1531 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 2001

19 24 NC Rossi Sofia 4.5 ITA 30.5032.0024.5011.25 1428 1457 1299 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 2002

20 14 2N Mura Marta 4.0 ITA 42.5046.5036.0019.001618 1546 1504 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2002

21 10 2N Dentale Anna 4.0 ITA 42.5044.5035.0015.501720 1528 1511 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2001

22 18 3N Brusati Greta 4.0 ITA 40.5044.0033.0016.001506 1553 1511 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 2001

23 17 3N Manti Elisa 4.0 ITA 39.5042.5033.0015.501507 1443 1401 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2001

24 32 NC Bottesi Alice 4.0 ITA 36.0039.5030.0016.501256 1581 1558 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 2002

25 29 NC Spinella Rocio 4.0 ITA 32.0033.0027.0012.001336 1498 1512 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2001

26 31 NC Marseglia Serena 4.0 ITA 30.5031.5025.509.50 1282 1424 1419 9 3 2 4 4 0 1 3 5 3 1 1 0 0 2001

27 12 2N Antonelli Laura 3.5 ITA 37.5037.5031.0017.501654 1576 1601 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 2 2001

28 20 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA 33.5035.5027.5010.001465 1512 1496 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 2002

29 33 NC Ciccale' Giulia 3.5 ITA 31.5031.5026.507.75 1240 1395 1284 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 2002

30 35 NC Martini Laura 3.5 ITA 29.0030.0024.006.00 1167 1401 1358 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 2002

31 28 NC Testardi Fabiana 2.0 ITA 28.5029.5023.503.50 1368 1410 1085 9 2 0 7 4 1 0 3 5 1 0 4 0 0 2002

32 23 NC Orsenigo Alessandra 2.0 ITA 28.5029.5023.002.50 1428 1388 1062 9 2 0 7 4 1 0 3 5 1 0 4 0 0 2002

33 34 NC Valsecchi Mariam 2.0 ITA 26.0026.0021.501.00 1218 1391 1162 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 1 0 2002

34 22 NC Manca Viola 1.0 ITA 32.0033.5025.502.00 1440 1363 916 9 1 0 8 5 0 0 5 4 1 0 3 0 0 2002

35 25 NC Negri Sara 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1799 1647 1832 2001 F 2803939 151675

1 1N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1960 1742 2016 2001 F 2800476 148378

12 2N Antonelli Laura ITA MAR AN 1654 1576 1601 2001 F 2804609 138578

26 NC Bianchini Beatrice ITA VEN TV 1375 1531 1575 2001 F 2856730 170613

15 3N Bosi Elettra ITA EMI FE 1551 1549 1593 2002 F 2816240 145220

19 3N Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1496 1548 1549 2001 F 2804617 151899

32 NC Bottesi Alice ITA TRE TN 1256 1581 1558 2002 F 899046 147461

18 3N Brusati Greta ITA PIE NO 1506 1553 1511 2001 F 2826980 151867

13 2N Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1618 1511 1531 2001 F 2819533 157901

21 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1455 1531 1600 2002 F 2819754 156550

33 NC Ciccale' Giulia ITA MAR MC 1240 1395 1284 2002 F 2814639 158709

10 2N Dentale Anna ITA EMI FE 1720 1528 1511 2001 F 892424 140647

16 2N Di Bartolo Chiara ITA PUG TA 1523 1378 1379 2001 F 898600 134601

9 2N Gnata Ilaria ITA PIE BI 1731 1552 1678 2002 F 2822879 160802

3 1N Juretic Lejla ITA FRI TS 1850 1667 1748 2001 F 897183 151118

22 NC Manca Viola ITA SAR CA 1440 1363 916 2002 M 177494

8 2N Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1768 1732 1813 2001 F 898937 142375

17 3N Manti Elisa ITA CAL RC 1507 1443 1401 2001 F 2802967 136989

31 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1282 1424 1419 2001 F 2827048 155671

35 NC Martini Laura ITA FRI UD 1167 1401 1358 2002 F 2820205 162026

30 NC Medagli Carlotta ITA PUG BA 1302 1493 1581 2002 F 2808744 156873

14 2N Mura Marta ITA SAR CA 1618 1546 1504 2002 F 2816305 159832

25 NC Negri Sara ITA PIE AT 1401 0 0 2001 F 2873546 150688

23 NC Orsenigo Alessandra ITA LOM MB 1428 1388 1062 2002 F 2864610 174533

2 CM Palma Maria ITA PIE BI 1937 1762 2113 2002 F 898481 147572

6 2N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1790 1754 1854 2002 F 2833617 166633

20 NC Pellegrino Laura ITA CAM NA 1465 1512 1496 2002 F 2805290 147906

24 NC Rossi Sofia ITA LOM BG 1428 1457 1299 2002 F 2816348 153470

4 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1838 1711 1878 2002 F 2805354 148622

29 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1336 1498 1512 2001 F 2853880 166871

28 NC Testardi Fabiana ITA ABR TE 1368 1410 1085 2002 F 2855220 173878

27 3N Tortarolo Sabrina ITA LIG SV 1372 1527 1588 2001 F 2827064 155645

34 NC Valsecchi Mariam ITA LOM LC 1218 1391 1162 2002 F 2851550 170894

7 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1775 1740 1885 2001 F 2804706 149111

11 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1689 1600 1558 2001 F 2830146 162893
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 1N Andolfatto Maria 7.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | -1

1 2 CM Palma Maria 8.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1

9 3 1N Juretic Lejla 5.5 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 11 B 1 | 1

3 4 1N Scagliarini Lara 6.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

4 5 1N Albi Bachini Conti Silvia6.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 1 N Â½ | 27 B 1 | -1

7 6 2N Paparella Nicole Samantha5.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 1

5 7 1N Vecchione Anna Pia 6.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 2 N Â½ | -1

8 8 2N Manguerra Lyn Jane 5.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 1

6 9 2N Gnata Ilaria 6.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 32 B 1 | 6 N Â½ | 26 B 1 | 1

21 10 2N Dentale Anna 4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 30 B 0 | 1

16 11 2N Verde Daniela 4.5 ITA | 29 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 32 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0

27 12 2N Antonelli Laura 3.5 ITA | 30 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 15 N Â½ | 27 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 1

18 13 2N Buzatu Alexandra 4.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 18 B 0 | 24 N 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | -1

20 14 2N Mura Marta 4.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 8 B 0 | 1

10 15 3N Bosi Elettra 5.0 ITA | 33 N 1 | 6 B 0 | 31 N Â½ | 12 B Â½ | 32 N 1 | 17 B 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 1 B 0 | 1

14 16 2N Di Bartolo Chiara 5.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 32 B 0 | 30 N 0 | 21 B Â½ | 33 N 1 | 35 B 1 | 13 N Â½ | 0 1 | 0

23 17 3N Manti Elisa 4.0 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 33 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 29 B 1 | 26 N 0 | 21 B 0 | 1

22 18 3N Brusati Greta 4.0 ITA | 1 B 0 | 11 N Â½ | 29 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 26 B 0 | 35 N 1 | 32 B Â½ | 1

17 19 3N Bossoni Alessandra 4.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 34 N 1 | 10 B 0 | 31 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 27 N 0 | 13 B Â½ | -1

28 20 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 32 N 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | -1

12 21 3N Caneri Alice 5.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 31 B Â½ | 16 N Â½ | 28 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | -1

34 22 NC Manca Viola 1.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | 23 B 0 | 35 B 0 | 34 N 0 | 28 N 1 | 31 B 0 | 1

32 23 NC Orsenigo Alessandra 2.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 28 B 0 | 22 N 1 | 34 B 1 | 24 N 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | -1

19 24 NC Rossi Sofia 4.5 ITA | 7 B 0 | 32 N 0 | 28 B 1 | 34 N 1 | 13 B 0 | 29 N 0 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 1

35 25 NC Negri Sara 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 26 NC Bianchini Beatrice 5.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 29 B Â½ | 30 N 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

13 27 3N Tortarolo Sabrina 5.0 ITA | 9 B 0 | 21 N 0 | 22 N 1 | 35 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | -1

31 28 NC Testardi Fabiana 2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 23 N 1 | 34 B 1 | 21 N 0 | 30 B 0 | 22 B 0 | 33 N 0 | -1

25 29 NC Spinella Rocio 4.0 ITA | 11 B Â½ | 19 N 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 17 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | -1

15 30 NC Medagli Carlotta 5.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | 10 N 1 | -1

26 31 NC Marseglia Serena 4.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 19 B 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 34 N 1 | 22 N 1 | -1

24 32 NC Bottesi Alice 4.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 18 N Â½ | -1

29 33 NC Ciccale' Giulia 3.5 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 35 N Â½ | 16 B 0 | 31 N 1 | 30 N 0 | 28 B 1 | 0

33 34 NC Valsecchi Mariam 2.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 31 B 0 | 35 N 0 | 0

30 35 NC Martini Laura 3.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 27 N 0 | 33 B Â½ | 22 N 1 | 16 N 0 | 18 B 0 | 34 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 8 5.50 5.12 0.38 1647.671832 2001 F 2803939 151675

1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 9 7.50 6.76 0.74 1742.672016 2001 F 2800476 148378

12 2N Antonelli Laura ITA 1654 6 3.00 3.32 -0.32 1576.141601 2001 F 2804609 138578

26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 9 5.00 3.03 1.97 1531.671575 2001 F 2856730 170613

15 3N Bosi Elettra ITA 1551 9 5.00 4.56 0.44 1549.221593 2002 F 2816240 145220

19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 9 4.50 4.06 0.44 1548.781549 2001 F 2804617 151899

32 NC Bottesi Alice ITA 1256 8 3.00 1.09 1.91 1581.221558 2002 F 899046 147461

18 3N Brusati Greta ITA 1506 9 4.00 4.12 -0.12 1553.561511 2001 F 2826980 151867

13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 8 3.50 4.95 -1.45 1511.331531 2001 F 2819533 157901

21 3N Caneri Alice ITA 1455 8 4.00 3.10 0.9 1531.001600 2002 F 2819754 156550

33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 7 1.50 2.15 -0.65 1395.621284 2002 F 2814639 158709

10 2N Dentale Anna ITA 1720 8 3.00 5.38 -2.38 1528.001511 2001 F 892424 140647

16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 8 4.00 5.34 -1.34 1378.881379 2001 F 898600 134601

9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 9 6.00 6.23 -0.23 1552.561678 2002 F 2822879 160802

3 1N Juretic Lejla ITA 1850 9 5.50 6.28 -0.78 1667.441748 2001 F 897183 151118

8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 9 5.50 4.80 0.7 1732.781813 2001 F 898937 142375

17 3N Manti Elisa ITA 1507 9 4.00 5.21 -1.21 1443.671401 2001 F 2802967 136989

31 NC Marseglia Serena ITA 1282 7 2.00 2.32 -0.32 1424.221419 2001 F 2827048 155671

35 NC Martini Laura ITA 1167 7 1.50 1.65 -0.15 1401.001358 2002 F 2820205 162026

30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 7 3.00 1.77 1.23 1493.891581 2002 F 2808744 156873

14 2N Mura Marta ITA 1618 9 4.00 5.20 -1.2 1546.441504 2002 F 2816305 159832

2 CM Palma Maria ITA 1937 9 8.00 6.40 1.6 1762.002113 2002 F 898481 147572

6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 8 4.50 3.93 0.57 1754.111854 2002 F 2833617 166633

20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 6 1.50 2.34 -0.84 1512.001496 2002 F 2805290 147906

4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 9 6.50 5.84 0.66 1711.221878 2002 F 2805354 148622

29 NC Spinella Rocio ITA 1336 6 1.00 1.56 -0.56 1498.561512 2001 F 2853880 166871

27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 8 4.00 2.55 1.45 1527.111588 2001 F 2827064 155645

34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 4 0.00 1.29 -1.29 1391.501162 2002 F 2851550 170894

7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 8 5.00 3.94 1.06 1740.441885 2001 F 2804706 149111

11 2N Verde Daniela ITA 1689 8 3.50 4.71 -1.21 1600.751558 2001 F 2830146 162893
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Manca Viola ITA 1440 2 1.00 5.50 -4.5 -135 1363.56916 2002 M 177494

25 NC Negri Sara ITA 1401 0 0.00 0.00 0 0 0 2001 F 150688

23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 3 1.00 5.00 -3 -90 1388.221062 2002 F 174533

24 NC Rossi Sofia ITA 1428 2 2.00 4.20 0.3 9 1457.561299 2002 F 153470

28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 3 1.00 4.10 -2.1 -63 1410.671085 2002 F 173878

FSI - XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 6/25



T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Brusati Greta ITA 1506   |  1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 0 - 1

2 2 CM Palma Maria ITA 1937   |  19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 1 - 0

3 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465   |  3 1N Juretic Lejla ITA 1850 0 - 1

4 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838   |  21 3N Caneri Alice ITA 1455 1 - 0

5 22 NC Manca Viola ITA 1440   |  5 1N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1799 0 - 1

6 6 2N Paparella Nicole Samantha ITA 1790   |  23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 - 0

7 24 NC Rossi Sofia ITA 1428   |  7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 0 - 1

8 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768   |  26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 1 - 0

9 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372   |  9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 0 - 1

10 10 2N Dentale Anna ITA 1720   |  28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 - 0

11 29 NC Spinella Rocio ITA 1336   |  11 2N Verde Daniela ITA 1689 Â½ - Â½

12 12 2N Antonelli Laura ITA 1654   |  30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 1 - 0

13 31 NC Marseglia Serena ITA 1282   |  13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 0 - 1

14 14 2N Mura Marta ITA 1618   |  32 NC Bottesi Alice ITA 1256 1 - 0

15 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240   |  15 3N Bosi Elettra ITA 1551 0 - 1

16 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523   |  34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 1 - 0

17 35 NC Martini Laura ITA 1167   |  17 3N Manti Elisa ITA 1507 0 - 1

18 25 NC Negri Sara ITA 1401   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Andolfatto Maria 1 ITA 1960   |  10 2N Dentale Anna 1 ITA 1720 1 - 0

2 9 2N Gnata Ilaria 1 ITA 1731   |  2 CM Palma Maria 1 ITA 1937 0 - 1

3 3 1N Juretic Lejla 1 ITA 1850   |  12 2N Antonelli Laura 1 ITA 1654 Â½ - Â½

4 13 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1618   |  4 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1838 0 - 1

5 5 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1799   |  14 2N Mura Marta 1 ITA 1618 1 - 0

6 15 3N Bosi Elettra 1 ITA 1551   |  6 2N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1790 0 - 1

7 7 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1775   |  16 2N Di Bartolo Chiara 1 ITA 1523 1 - 0

8 17 3N Manti Elisa 1 ITA 1507   |  8 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1768 0 - 1

9 11 2N Verde Daniela 0.5 ITA 1689   |  18 3N Brusati Greta 0 ITA 1506 Â½ - Â½

10 19 3N Bossoni Alessandra 0 ITA 1496   |  29 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1336 1 - 0

11 28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1368   |  20 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1465 0 - 1

12 21 3N Caneri Alice 0 ITA 1455   |  27 3N Tortarolo Sabrina 0 ITA 1372 1 - 0

13 30 NC Medagli Carlotta 0 ITA 1302   |  22 NC Manca Viola 0 ITA 1440 1 - 0

14 23 NC Orsenigo Alessandra 0 ITA 1428   |  31 NC Marseglia Serena 0 ITA 1282 0 - 1

15 32 NC Bottesi Alice 0 ITA 1256   |  24 NC Rossi Sofia 0 ITA 1428 1 - 0

16 26 NC Bianchini Beatrice 0 ITA 1375   |  35 NC Martini Laura 0 ITA 1167 1 - 0

17 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F

18 33 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1240   |  1 - F

19 34 NC Valsecchi Mariam 0 ITA 1218   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1790   |  1 1N Andolfatto Maria 2 ITA 1960 Â½ - Â½

2 2 CM Palma Maria 2 ITA 1937   |  5 1N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1799 1 - 0

3 4 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1838   |  7 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1775 Â½ - Â½

4 8 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1768   |  3 1N Juretic Lejla 1.5 ITA 1850 1 - 0

5 12 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1654   |  9 2N Gnata Ilaria 1 ITA 1731 0 - 1

6 10 2N Dentale Anna 1 ITA 1720   |  21 3N Caneri Alice 1 ITA 1455 1 - 0

7 20 NC Pellegrino Laura 1 ITA 1465   |  11 2N Verde Daniela 1 ITA 1689 0 - 1

8 26 NC Bianchini Beatrice 1 ITA 1375   |  13 2N Buzatu Alexandra 1 ITA 1618 Â½ - Â½

9 14 2N Mura Marta 1 ITA 1618   |  30 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1302 1 - 0

10 31 NC Marseglia Serena 1 ITA 1282   |  15 3N Bosi Elettra 1 ITA 1551 Â½ - Â½

11 16 2N Di Bartolo Chiara 1 ITA 1523   |  32 NC Bottesi Alice 1 ITA 1256 0 - 1

12 17 3N Manti Elisa 1 ITA 1507   |  33 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1240 1 - 0

13 34 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1218   |  19 3N Bossoni Alessandra 1 ITA 1496 0 - 1

14 18 3N Brusati Greta 0.5 ITA 1506   |  29 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1336 1 - 0

15 22 NC Manca Viola 0 ITA 1440   |  27 3N Tortarolo Sabrina 0 ITA 1372 0 - 1

16 35 NC Martini Laura 0 ITA 1167   |  23 NC Orsenigo Alessandra 0 ITA 1428 1 - 0

17 24 NC Rossi Sofia 0 ITA 1428   |  28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1368 1 - 0

18 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Manguerra Lyn Jane 3 ITA 1768   |  2 CM Palma Maria 3 ITA 1937 0 - 1

2 1 1N Andolfatto Maria 2.5 ITA 1960   |  4 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 1838 1 - 0

3 7 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1775   |  6 2N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 1790 0 - 1

4 5 1N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1799   |  17 3N Manti Elisa 2 ITA 1507 1 - 0

5 9 2N Gnata Ilaria 2 ITA 1731   |  14 2N Mura Marta 2 ITA 1618 0 - 1

6 19 3N Bossoni Alessandra 2 ITA 1496   |  10 2N Dentale Anna 2 ITA 1720 0 - 1

7 11 2N Verde Daniela 2 ITA 1689   |  32 NC Bottesi Alice 2 ITA 1256 Â½ - Â½

8 3 1N Juretic Lejla 1.5 ITA 1850   |  26 NC Bianchini Beatrice 1.5 ITA 1375 1 - 0

9 15 3N Bosi Elettra 1.5 ITA 1551   |  12 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

10 13 2N Buzatu Alexandra 1.5 ITA 1618   |  18 3N Brusati Greta 1.5 ITA 1506 0 - 1

11 21 3N Caneri Alice 1 ITA 1455   |  31 NC Marseglia Serena 1.5 ITA 1282 Â½ - Â½

12 30 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1302   |  16 2N Di Bartolo Chiara 1 ITA 1523 1 - 0

13 33 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1240   |  20 NC Pellegrino Laura 1 ITA 1465 0 - 1

14 34 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1218   |  24 NC Rossi Sofia 1 ITA 1428 0 - 1

15 27 3N Tortarolo Sabrina 1 ITA 1372   |  35 NC Martini Laura 1 ITA 1167 1 - 0

16 29 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1336   |  22 NC Manca Viola 0 ITA 1440 1 - 0

17 23 NC Orsenigo Alessandra 0 ITA 1428   |  28 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1368 0 - 1

18 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Palma Maria 4 ITA 1937   |  1 1N Andolfatto Maria 3.5 ITA 1960 Â½ - Â½

2 6 2N Paparella Nicole Samantha3.5 ITA 1790   |  5 1N Albi Bachini Conti Silvia3 ITA 1799 1 - 0

3 10 2N Dentale Anna 3 ITA 1720   |  8 2N Manguerra Lyn Jane 3 ITA 1768 0 - 1

4 14 2N Mura Marta 3 ITA 1618   |  7 1N Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1775 0 - 1

5 18 3N Brusati Greta 2.5 ITA 1506   |  3 1N Juretic Lejla 2.5 ITA 1850 0 - 1

6 4 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 1838   |  11 2N Verde Daniela 2.5 ITA 1689 1 - 0

7 32 NC Bottesi Alice 2.5 ITA 1256   |  15 3N Bosi Elettra 2 ITA 1551 0 - 1

8 20 NC Pellegrino Laura 2 ITA 1465   |  9 2N Gnata Ilaria 2 ITA 1731 Â½ - Â½

9 12 2N Antonelli Laura 2 ITA 1654   |  27 3N Tortarolo Sabrina 2 ITA 1372 1 - 0

10 17 3N Manti Elisa 2 ITA 1507   |  30 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1302 1 - 0

11 31 NC Marseglia Serena 2 ITA 1282   |  19 3N Bossoni Alessandra 2 ITA 1496 0 - 1

12 24 NC Rossi Sofia 2 ITA 1428   |  13 2N Buzatu Alexandra 1.5 ITA 1618 0 - 1

13 26 NC Bianchini Beatrice 1.5 ITA 1375   |  29 NC Spinella Rocio 1.5 ITA 1336 Â½ - Â½

14 16 2N Di Bartolo Chiara 1 ITA 1523   |  21 3N Caneri Alice 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

15 28 NC Testardi Fabiana 1 ITA 1368   |  34 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1218 1 - 0

16 35 NC Martini Laura 1 ITA 1167   |  33 NC Ciccale' Giulia 1 ITA 1240 Â½ - Â½

17 22 NC Manca Viola 0 ITA 1440   |  23 NC Orsenigo Alessandra 0 ITA 1428 0 - 1

18 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Paparella Nicole Samantha4.5 ITA 1790   |  2 CM Palma Maria 4.5 ITA 1937 0 - 1

2 1 1N Andolfatto Maria 4 ITA 1960   |  8 2N Manguerra Lyn Jane 4 ITA 1768 1 - 0

3 3 1N Juretic Lejla 3.5 ITA 1850   |  4 1N Scagliarini Lara 3.5 ITA 1838 1 - 0

4 7 1N Vecchione Anna Pia 3.5 ITA 1775   |  10 2N Dentale Anna 3 ITA 1720 1 - 0

5 5 1N Albi Bachini Conti Silvia3 ITA 1799   |  12 2N Antonelli Laura 3 ITA 1654 1 - 0

6 19 3N Bossoni Alessandra 3 ITA 1496   |  14 2N Mura Marta 3 ITA 1618 1 - 0

7 15 3N Bosi Elettra 3 ITA 1551   |  17 3N Manti Elisa 3 ITA 1507 1 - 0

8 9 2N Gnata Ilaria 2.5 ITA 1731   |  18 3N Brusati Greta 2.5 ITA 1506 1 - 0

9 11 2N Verde Daniela 2.5 ITA 1689   |  13 2N Buzatu Alexandra 2.5 ITA 1618 1 - 0

10 32 NC Bottesi Alice 2.5 ITA 1256   |  20 NC Pellegrino Laura 2.5 ITA 1465 1 - 0

11 21 3N Caneri Alice 2 ITA 1455   |  28 NC Testardi Fabiana 2 ITA 1368 1 - 0

12 29 NC Spinella Rocio 2 ITA 1336   |  24 NC Rossi Sofia 2 ITA 1428 1 - 0

13 30 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1302   |  26 NC Bianchini Beatrice 2 ITA 1375 0 - 1

14 27 3N Tortarolo Sabrina 2 ITA 1372   |  31 NC Marseglia Serena 2 ITA 1282 1 - 0

15 33 NC Ciccale' Giulia 1.5 ITA 1240   |  16 2N Di Bartolo Chiara 1.5 ITA 1523 0 - 1

16 22 NC Manca Viola 0 ITA 1440   |  35 NC Martini Laura 1.5 ITA 1167 0 - 1

17 23 NC Orsenigo Alessandra 1 ITA 1428   |  34 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1218 1 - 0

18 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Palma Maria 5.5 ITA 1937   |  3 1N Juretic Lejla 4.5 ITA 1850 1 - 0

2 7 1N Vecchione Anna Pia 4.5 ITA 1775   |  1 1N Andolfatto Maria 5 ITA 1960 0 - 1

3 8 2N Manguerra Lyn Jane 4 ITA 1768   |  6 2N Paparella Nicole Samantha4.5 ITA 1790 Â½ - Â½

4 15 3N Bosi Elettra 4 ITA 1551   |  5 1N Albi Bachini Conti Silvia4 ITA 1799 0 - 1

5 4 1N Scagliarini Lara 3.5 ITA 1838   |  19 3N Bossoni Alessandra 4 ITA 1496 1 - 0

6 9 2N Gnata Ilaria 3.5 ITA 1731   |  32 NC Bottesi Alice 3.5 ITA 1256 1 - 0

7 10 2N Dentale Anna 3 ITA 1720   |  27 3N Tortarolo Sabrina 3 ITA 1372 0 - 1

8 14 2N Mura Marta 3 ITA 1618   |  21 3N Caneri Alice 3 ITA 1455 0 - 1

9 17 3N Manti Elisa 3 ITA 1507   |  29 NC Spinella Rocio 3 ITA 1336 1 - 0

10 18 3N Brusati Greta 2.5 ITA 1506   |  26 NC Bianchini Beatrice 3 ITA 1375 0 - 1

11 13 2N Buzatu Alexandra 2.5 ITA 1618   |  20 NC Pellegrino Laura 2.5 ITA 1465 1 - 0

12 16 2N Di Bartolo Chiara 2.5 ITA 1523   |  35 NC Martini Laura 2.5 ITA 1167 1 - 0

13 24 NC Rossi Sofia 2 ITA 1428   |  23 NC Orsenigo Alessandra 2 ITA 1428 1 - 0

14 28 NC Testardi Fabiana 2 ITA 1368   |  30 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1302 0 - 1

15 31 NC Marseglia Serena 2 ITA 1282   |  33 NC Ciccale' Giulia 1.5 ITA 1240 0 - 1

16 34 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1218   |  22 NC Manca Viola 0 ITA 1440 1 - 0

17 11 2N Verde Daniela 3.5 ITA 1689   |  1 - F

18 12 2N Antonelli Laura 3 ITA 1654   |  0 - F

19 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Verde Daniela 4.5 ITA 1689   |  2 CM Palma Maria 6.5 ITA 1937 0 - 1

2 1 1N Andolfatto Maria 6 ITA 1960   |  5 1N Albi Bachini Conti Silvia5 ITA 1799 Â½ - Â½

3 6 2N Paparella Nicole Samantha5 ITA 1790   |  9 2N Gnata Ilaria 4.5 ITA 1731 Â½ - Â½

4 3 1N Juretic Lejla 4.5 ITA 1850   |  7 1N Vecchione Anna Pia 4.5 ITA 1775 0 - 1

5 8 2N Manguerra Lyn Jane 4.5 ITA 1768   |  4 1N Scagliarini Lara 4.5 ITA 1838 0 - 1

6 21 3N Caneri Alice 4 ITA 1455   |  15 3N Bosi Elettra 4 ITA 1551 0 - 1

7 26 NC Bianchini Beatrice 4 ITA 1375   |  17 3N Manti Elisa 4 ITA 1507 1 - 0

8 27 3N Tortarolo Sabrina 4 ITA 1372   |  19 3N Bossoni Alessandra 4 ITA 1496 1 - 0

9 13 2N Buzatu Alexandra 3.5 ITA 1618   |  16 2N Di Bartolo Chiara 3.5 ITA 1523 Â½ - Â½

10 32 NC Bottesi Alice 3.5 ITA 1256   |  10 2N Dentale Anna 3 ITA 1720 0 - 1

11 12 2N Antonelli Laura 3 ITA 1654   |  24 NC Rossi Sofia 3 ITA 1428 Â½ - Â½

12 29 NC Spinella Rocio 3 ITA 1336   |  14 2N Mura Marta 3 ITA 1618 0 - 1

13 30 NC Medagli Carlotta 3 ITA 1302   |  33 NC Ciccale' Giulia 2.5 ITA 1240 1 - 0

14 35 NC Martini Laura 2.5 ITA 1167   |  18 3N Brusati Greta 2.5 ITA 1506 0 - 1

15 20 NC Pellegrino Laura 2.5 ITA 1465   |  23 NC Orsenigo Alessandra 2 ITA 1428 1 - 0

16 34 NC Valsecchi Mariam 2 ITA 1218   |  31 NC Marseglia Serena 2 ITA 1282 0 - 1

17 28 NC Testardi Fabiana 2 ITA 1368   |  22 NC Manca Viola 0 ITA 1440 0 - 1

18 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Palma Maria 7.5 ITA 1937   |  7 1N Vecchione Anna Pia 5.5 ITA 1775 Â½ - Â½

2 15 3N Bosi Elettra 5 ITA 1551   |  1 1N Andolfatto Maria 6.5 ITA 1960 0 - 1

3 4 1N Scagliarini Lara 5.5 ITA 1838   |  6 2N Paparella Nicole Samantha5.5 ITA 1790 1 - 0

4 5 1N Albi Bachini Conti Silvia5.5 ITA 1799   |  27 3N Tortarolo Sabrina 5 ITA 1372 1 - 0

5 9 2N Gnata Ilaria 5 ITA 1731   |  26 NC Bianchini Beatrice 5 ITA 1375 1 - 0

6 3 1N Juretic Lejla 4.5 ITA 1850   |  11 2N Verde Daniela 4.5 ITA 1689 1 - 0

7 14 2N Mura Marta 4 ITA 1618   |  8 2N Manguerra Lyn Jane 4.5 ITA 1768 0 - 1

8 10 2N Dentale Anna 4 ITA 1720   |  30 NC Medagli Carlotta 4 ITA 1302 0 - 1

9 19 3N Bossoni Alessandra 4 ITA 1496   |  13 2N Buzatu Alexandra 4 ITA 1618 Â½ - Â½

10 17 3N Manti Elisa 4 ITA 1507   |  21 3N Caneri Alice 4 ITA 1455 0 - 1

11 18 3N Brusati Greta 3.5 ITA 1506   |  32 NC Bottesi Alice 3.5 ITA 1256 Â½ - Â½

12 24 NC Rossi Sofia 3.5 ITA 1428   |  20 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA 1465 1 - 0

13 23 NC Orsenigo Alessandra 2 ITA 1428   |  29 NC Spinella Rocio 3 ITA 1336 0 - 1

14 22 NC Manca Viola 1 ITA 1440   |  31 NC Marseglia Serena 3 ITA 1282 0 - 1

15 33 NC Ciccale' Giulia 2.5 ITA 1240   |  28 NC Testardi Fabiana 2 ITA 1368 1 - 0

16 35 NC Martini Laura 2.5 ITA 1167   |  34 NC Valsecchi Mariam 2 ITA 1218 1 - 0

17 16 2N Di Bartolo Chiara 4 ITA 1523   |  1 - F

18 12 2N Antonelli Laura 3.5 ITA 1654   |  0 - F

19 25 NC Negri Sara 0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

1 Andolfatto Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2016 Media: 1742.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Brusati Greta ITA 1506 454 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Dentale Anna ITA 1720 240 0.8 1 2 2

3 N 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 170 0.72 Â½ 2 2

4 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 122 0.67 1 3 3

5 N 2 CM Palma Maria ITA 1937 23 0.53 Â½ 3 3

6 B 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 192 0.75 1 4 4

7 N 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 185 0.74 1 5 5

8 B 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 161 0.71 Â½ 5 5

9 N 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 409 0.92 1 6 6

6.76 6 6

2 Palma Maria
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2113 Media: 1762.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 441 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 206 0.76 1 2 2

3 B 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 138 0.69 1 3 3

4 N 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 169 0.72 1 4 4

5 B 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -23 0.47 Â½ 4 4

6 N 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 147 0.7 1 5 5

7 B 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 87 0.62 1 6 6

8 N 11 2N Verde Daniela ITA 1689 248 0.81 1 7 7

9 B 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 162 0.71 Â½ 7 7

6.4 7 7

3 Juretic Lejla
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1748 Media: 1667.44 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 385 0.91 1 1 1

2 B 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 196 0.75 Â½ 1 1

3 N 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 82 0.61 0 1 1

4 B 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 475 0.92 1 2 2

5 N 18 3N Brusati Greta ITA 1506 344 0.88 1 3 3

6 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 12 0.52 1 4 4

7 N 2 CM Palma Maria ITA 1937 -87 0.38 0 4 4

8 B 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 75 0.6 0 4 4

9 B 11 2N Verde Daniela ITA 1689 161 0.71 1 5 5

6.28 5 5

4 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1878 Media: 1711.22 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Caneri Alice ITA 1455 383 0.91 1 1 1

2 N 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 220 0.78 1 2 2

3 B 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 63 0.59 Â½ 2 2

4 N 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -122 0.33 0 2 2

5 B 11 2N Verde Daniela ITA 1689 149 0.7 1 3 3

6 N 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -12 0.48 0 3 3

7 B 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 342 0.88 1 4 4

8 N 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 70 0.6 1 5 5

9 B 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 48 0.57 1 6 6

5.84 6 6
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XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

5 Albi Bachini Conti Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1832 Media: 1647.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 1

2 B 14 2N Mura Marta ITA 1618 181 0.74 1 1 2

3 N 2 CM Palma Maria ITA 1937 -138 0.31 0 1 2

4 B 17 3N Manti Elisa ITA 1507 292 0.85 1 2 3

5 N 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 9 0.51 0 2 3

6 B 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 145 0.69 1 3 4

7 N 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 248 0.81 1 4 5

8 N 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -161 0.29 Â½ 4 5

9 B 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 427 0.92 1 5 6

5.12 5 6

6 Paparella Nicole Samantha
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1854 Media: 1754.11 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 0 1

2 N 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 239 0.8 1 1 2

3 B 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -170 0.28 Â½ 1 2

4 N 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 15 0.52 1 2 3

5 B 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -9 0.49 1 3 4

6 B 2 CM Palma Maria ITA 1937 -147 0.3 0 3 4

7 N 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 22 0.53 Â½ 3 4

8 B 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 59 0.58 Â½ 3 4

9 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -48 0.43 0 3 4

3.93 3 4

7 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1885 Media: 1740.44 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 1 0 1

2 B 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 252 0.81 1 1 2

3 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -63 0.41 Â½ 1 2

4 B 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 -15 0.48 0 1 2

5 N 14 2N Mura Marta ITA 1618 157 0.71 1 2 3

6 B 10 2N Dentale Anna ITA 1720 55 0.58 1 3 4

7 B 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -185 0.26 0 3 4

8 N 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -75 0.4 1 4 5

9 N 2 CM Palma Maria ITA 1937 -162 0.29 Â½ 4 5

3.94 4 5

8 Manguerra Lyn Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1813 Media: 1732.78 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 393 0.92 1 1 1

2 N 17 3N Manti Elisa ITA 1507 261 0.82 1 2 2

3 B 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -82 0.39 1 3 3

4 B 2 CM Palma Maria ITA 1937 -169 0.28 0 3 3

5 N 10 2N Dentale Anna ITA 1720 48 0.57 1 4 4

6 N 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -192 0.25 0 4 4

7 B 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 -22 0.47 Â½ 4 4

8 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -70 0.4 0 4 4

9 N 14 2N Mura Marta ITA 1618 150 0.7 1 5 5

4.8 5 5
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9 Gnata Ilaria
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1678 Media: 1552.56 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 359 0.9 1 1 1

2 B 2 CM Palma Maria ITA 1937 -206 0.24 0 1 1

3 N 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 77 0.61 1 2 2

4 B 14 2N Mura Marta ITA 1618 113 0.65 0 2 2

5 N 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 266 0.82 Â½ 2 2

6 B 18 3N Brusati Greta ITA 1506 225 0.78 1 3 3

7 B 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 475 0.92 1 4 4

8 N 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 -59 0.42 Â½ 4 4

9 B 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 356 0.89 1 5 5

6.23 5 5

10 Dentale Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1511 Media: 1528.00 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 0 1

2 N 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -240 0.2 0 0 1

3 B 21 3N Caneri Alice ITA 1455 265 0.82 1 1 2

4 N 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 224 0.78 1 2 3

5 B 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 -48 0.43 0 2 3

6 N 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 -55 0.42 0 2 3

7 B 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 348 0.89 0 2 3

8 N 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 464 0.92 1 3 4

9 B 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 418 0.92 0 3 4

5.38 3 4

11 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1558 Media: 1600.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 353 0.89 Â½ 0 0

2 B 18 3N Brusati Greta ITA 1506 183 0.74 Â½ 0 0

3 N 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 224 0.78 1 1 1

4 B 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 433 0.92 Â½ 1 1

5 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -149 0.3 0 1 1

6 B 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 71 0.6 1 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 2 CM Palma Maria ITA 1937 -248 0.19 0 2 3

9 N 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -161 0.29 0 2 3

4.71 2 3

12 Antonelli Laura
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1601 Media: 1576.14 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 352 0.89 1 1 1

2 N 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -196 0.25 Â½ 1 1

3 B 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -77 0.39 0 1 1

4 N 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 103 0.64 Â½ 1 1

5 B 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 282 0.84 1 2 2

6 N 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -145 0.31 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 B 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 Â½ 2 2

9 0 0 F 2 2

3.32 2 2
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13 Buzatu Alexandra
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1531 Media: 1511.33 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 336 0.88 1 1 1

2 B 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -220 0.22 0 1 1

3 N 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 243 0.8 Â½ 1 1

4 B 18 3N Brusati Greta ITA 1506 112 0.65 0 1 1

5 N 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 1 1 2

6 N 11 2N Verde Daniela ITA 1689 -71 0.4 0 1 2

7 B 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 153 0.7 1 2 3

8 B 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 95 0.63 Â½ 2 3

9 N 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 122 0.67 Â½ 2 3

4.95 2 3

14 Mura Marta
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1504 Media: 1546.44 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 362 0.9 1 1 1

2 N 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -181 0.26 0 1 1

3 B 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 316 0.87 1 2 2

4 N 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -113 0.35 1 3 3

5 B 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 -157 0.29 0 3 3

6 N 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 122 0.67 0 3 3

7 B 21 3N Caneri Alice ITA 1455 163 0.72 0 3 3

8 N 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 282 0.84 1 4 4

9 B 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 -150 0.3 0 4 4

5.2 4 4

15 Bosi Elettra
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1593 Media: 1549.22 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 311 0.86 1 1 1

2 B 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 -239 0.2 0 1 1

3 N 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 269 0.83 Â½ 1 1

4 B 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 -103 0.36 Â½ 1 1

5 N 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 295 0.85 1 2 2

6 B 17 3N Manti Elisa ITA 1507 44 0.56 1 3 3

7 B 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -248 0.19 0 3 3

8 N 21 3N Caneri Alice ITA 1455 96 0.63 1 4 4

9 B 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -409 0.08 0 4 4

4.56 4 4

16 Di Bartolo Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1379 Media: 1378.88 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 305 0.86 1 1 1

2 N 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 -252 0.19 0 1 1

3 B 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 267 0.82 0 1 1

4 N 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 221 0.78 0 1 1

5 B 21 3N Caneri Alice ITA 1455 68 0.59 Â½ 1 1

6 N 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 283 0.84 1 2 2

7 B 35 NC Martini Laura ITA 1167 356 0.89 1 3 3

8 N 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -95 0.37 Â½ 3 3

9 0 1 F 3 4

5.34 3 4
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17 Manti Elisa
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1401 Media: 1443.67 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Martini Laura ITA 1167 340 0.88 1 1 1

2 B 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 -261 0.18 0 1 1

3 B 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 267 0.82 1 2 2

4 N 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -292 0.15 0 2 2

5 B 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 205 0.76 1 3 3

6 N 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 -44 0.44 0 3 3

7 B 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 171 0.73 1 4 4

8 N 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 132 0.68 0 4 4

9 B 21 3N Caneri Alice ITA 1455 52 0.57 0 4 4

5.21 4 4

18 Brusati Greta
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1511 Media: 1553.56 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Andolfatto Maria ITA 1960 -454 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Verde Daniela ITA 1689 -183 0.26 Â½ 0 0

3 B 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 170 0.72 1 1 1

4 N 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -112 0.35 1 2 2

5 B 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -344 0.12 0 2 2

6 N 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -225 0.22 0 2 2

7 B 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 131 0.68 0 2 2

8 N 35 NC Martini Laura ITA 1167 339 0.88 1 3 3

9 B 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 250 0.81 Â½ 3 3

4.12 3 3

19 Bossoni Alessandra
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1549 Media: 1548.78 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Palma Maria ITA 1937 -441 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 160 0.71 1 1 1

3 N 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 278 0.83 1 2 2

4 B 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -224 0.22 0 2 2

5 N 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 214 0.77 1 3 3

6 B 14 2N Mura Marta ITA 1618 -122 0.33 1 4 4

7 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -342 0.12 0 4 4

8 N 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 124 0.67 0 4 4

9 B 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -122 0.33 Â½ 4 4

4.06 4 4

20 Pellegrino Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1496 Media: 1512.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -385 0.09 0 0 0

2 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 0 1

3 B 11 2N Verde Daniela ITA 1689 -224 0.22 0 0 1

4 N 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 225 0.78 1 1 2

5 B 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -266 0.18 Â½ 1 2

6 N 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 209 0.77 0 1 2

7 N 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -153 0.3 0 1 2

8 B 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 1 3

9 N 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 0 1 3

2.34 1 3
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21 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1600 Media: 1531.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Scagliarini Lara ITA 1838 -383 0.09 0 0 0

2 B 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 83 0.61 1 1 1

3 N 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -265 0.18 0 1 1

4 B 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 173 0.73 Â½ 1 1

5 N 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -68 0.41 Â½ 1 1

6 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 1 2

7 N 14 2N Mura Marta ITA 1618 -163 0.28 1 2 3

8 B 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 -96 0.37 0 2 3

9 N 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -52 0.43 1 3 4

3.1 3 4

22 Manca Viola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -135 Perf: 916 Media: 1363.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -359 0.1 0 0 0

2 N 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 138 0.69 0 0 0

3 B 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 68 0.59 0 0 0

4 N 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 104 0.64 0 0 0

5 B 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 12 0.52 0 0 0

6 B 35 NC Martini Laura ITA 1167 273 0.83 0 0 0

7 N 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 222 0.78 0 0 0

8 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 72 0.6 1 1 1

9 B 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 158 0.71 0 1 1

5.46 1 1

23 Orsenigo Alessandra
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -90 Perf: 1062 Media: 1388.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1790 -362 0.1 0 0 0

2 B 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 146 0.7 0 0 0

3 N 35 NC Martini Laura ITA 1167 261 0.82 0 0 0

4 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 60 0.58 0 0 0

5 N 22 NC Manca Viola ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

6 B 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 210 0.77 1 2 2

7 N 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 0 0.5 0 2 2

8 N 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 -37 0.45 0 2 2

9 B 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 92 0.63 0 2 2

5.03 2 2

24 Rossi Sofia
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1299 Media: 1457.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Vecchione Anna Pia ITA 1775 -347 0.11 0 0 0

2 N 32 NC Bottesi Alice ITA 1256 172 0.73 0 0 0

3 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 60 0.58 1 1 1

4 N 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 210 0.77 1 2 2

5 B 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -190 0.25 0 2 2

6 N 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 92 0.63 0 2 2

7 B 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 0 0.5 1 3 3

8 N 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 -226 0.21 Â½ 3 3

9 B 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 -37 0.45 1 4 4

4.23 4 4
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25 Negri Sara
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Bianchini Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1575 Media: 1531.67 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1768 -393 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Martini Laura ITA 1167 208 0.77 1 1 1

3 B 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -243 0.2 Â½ 1 1

4 N 3 1N Juretic Lejla ITA 1850 -475 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Spinella Rocio ITA 1336 39 0.55 Â½ 1 1

6 N 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 73 0.6 1 2 2

7 N 18 3N Brusati Greta ITA 1506 -131 0.32 1 3 3

8 B 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -132 0.32 1 4 4

9 N 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -356 0.11 0 4 4

3.03 4 4

27 Tortarolo Sabrina
3N ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1588 Media: 1527.11 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -359 0.1 0 0 0

2 N 21 3N Caneri Alice ITA 1455 -83 0.39 0 0 0

3 N 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 1

4 B 35 NC Martini Laura ITA 1167 205 0.76 1 1 2

5 N 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 -282 0.16 0 1 2

6 B 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 90 0.62 1 2 3

7 N 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -348 0.11 1 3 4

8 B 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 -124 0.33 1 4 5

9 N 5 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1799 -427 0.08 0 4 5

2.55 4 5

28 Testardi Fabiana
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -63 Perf: 1085 Media: 1410.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -352 0.11 0 0 0

2 B 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 -97 0.37 0 0 0

3 N 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 -60 0.42 0 0 0

4 N 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 -60 0.42 1 1 1

5 B 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 150 0.7 1 2 2

6 N 21 3N Caneri Alice ITA 1455 -87 0.38 0 2 2

7 B 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 66 0.59 0 2 2

8 B 22 NC Manca Viola ITA 1440 -72 0.4 0 2 2

9 N 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 128 0.67 0 2 2

4.06 2 2
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29 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1512 Media: 1498.56 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Verde Daniela ITA 1689 -353 0.11 Â½ 0 0

2 N 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 -160 0.29 0 0 0

3 N 18 3N Brusati Greta ITA 1506 -170 0.28 0 0 0

4 B 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 1

5 N 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 -39 0.45 Â½ 0 1

6 B 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 1 0 2

7 N 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -171 0.27 0 0 2

8 B 14 2N Mura Marta ITA 1618 -282 0.16 0 0 2

9 N 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 0 3

1.56 0 3

30 Medagli Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1581 Media: 1493.89 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Antonelli Laura ITA 1654 -352 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 1

3 N 14 2N Mura Marta ITA 1618 -316 0.13 0 0 1

4 B 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -221 0.22 1 1 2

5 N 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -205 0.24 0 1 2

6 B 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 -73 0.4 0 1 2

7 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 1 3

8 B 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 62 0.59 1 2 4

9 N 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -418 0.08 1 3 5

1.77 3 5

31 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1419 Media: 1424.22 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Buzatu Alexandra ITA 1618 -336 0.12 0 0 0

2 N 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 0 1

3 B 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 -269 0.17 Â½ 0 1

4 N 21 3N Caneri Alice ITA 1455 -173 0.27 Â½ 0 1

5 B 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 -214 0.23 0 0 1

6 N 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 -90 0.38 0 0 1

7 B 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 42 0.56 0 0 1

8 N 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 64 0.59 1 1 2

9 N 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 1 3

2.32 1 3

32 Bottesi Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1558 Media: 1581.22 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Mura Marta ITA 1618 -362 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 1 0 1

3 N 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -267 0.18 1 1 2

4 N 11 2N Verde Daniela ITA 1689 -433 0.08 Â½ 1 2

5 B 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 -295 0.15 0 1 2

6 B 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 -209 0.23 1 2 3

7 N 9 2N Gnata Ilaria ITA 1731 -475 0.08 0 2 3

8 B 10 2N Dentale Anna ITA 1720 -464 0.08 0 2 3

9 N 18 3N Brusati Greta ITA 1506 -250 0.19 Â½ 2 3

1.09 2 3
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33 Ciccale' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1284 Media: 1395.62 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Bosi Elettra ITA 1551 -311 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -267 0.18 0 0 1

4 B 20 NC Pellegrino Laura ITA 1465 -225 0.22 0 0 1

5 N 35 NC Martini Laura ITA 1167 73 0.6 Â½ 0 1

6 B 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -283 0.16 0 0 1

7 N 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 -42 0.44 1 1 2

8 N 30 NC Medagli Carlotta ITA 1302 -62 0.41 0 1 2

9 B 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 1 1 3

2.15 1 3

34 Valsecchi Mariam
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1162 Media: 1391.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -305 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 3N Bossoni Alessandra ITA 1496 -278 0.17 0 0 1

4 B 24 NC Rossi Sofia ITA 1428 0 0 1

5 N 28 NC Testardi Fabiana ITA 1368 0 0 1

6 N 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 0 0 1

7 B 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 2

8 B 31 NC Marseglia Serena ITA 1282 -64 0.41 0 0 2

9 N 35 NC Martini Laura ITA 1167 51 0.57 0 0 2

1.29 0 2

35 Martini Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1358 Media: 1401.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Manti Elisa ITA 1507 -340 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Bianchini Beatrice ITA 1375 -208 0.23 0 0 0

3 B 23 NC Orsenigo Alessandra ITA 1428 1 0 1

4 N 27 3N Tortarolo Sabrina ITA 1372 -205 0.24 0 0 1

5 B 33 NC Ciccale' Giulia ITA 1240 -73 0.4 Â½ 0 1

6 N 22 NC Manca Viola ITA 1440 1 0 2

7 N 16 2N Di Bartolo Chiara ITA 1523 -356 0.11 0 0 2

8 B 18 3N Brusati Greta ITA 1506 -339 0.12 0 0 2

9 B 34 NC Valsecchi Mariam ITA 1218 -51 0.43 1 1 3

1.65 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXX CIG U16 2017 U16 FEMMINILE (1707010B)
Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Manca Viola ITA 7 0.0 1353 553 1440 2002 M 177494

23 NC Orsenigo Alessandra ITA 6 1.0 1376 1103 1428 2002 F 174533

24 NC Rossi Sofia ITA 7 2.5 1474 1372 1428 2002 F 153470

28 NC Testardi Fabiana ITA 6 1.0 1400 1127 1368 2002 F 173878
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